
Ogłoszenie nr 510242450-N-2019 z dnia 12-11-2019 r.

Gmina Jedlińsk: Budowa placów zabaw siłowni oraz zagospodarowania terenu zw środków
funduszu sołeckiego w 2019r na terenie Gminy Jedlińsk w ramach których : część II pod nazwą -

zagospodarowanie centrum wsi Wsola - etap I w ramach zadania inwestycyjnego "Projekt
zagospodarowania centrum wsi Wsola (dz.ew.nr 151/8,151/9,151/10 obręb Wsola gm. Jedlińsk ) wraz

z realizacją

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Jedlińsk, Krajowy numer identyfikacyjny 67022376400000, ul. ul. Warecka  19, 26-660 
Jedlińsk, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 483 213 087, e-mail jedlinsk@jedlinsk.pl, faks
483 213 021.
Adres strony internetowej (url): www.jedlinsk.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.jdlinsk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa placów zabaw siłowni oraz zagospodarowania terenu zw środków funduszu sołeckiego w
2019r na terenie Gminy Jedlińsk w ramach których : część II pod nazwą - zagospodarowanie
centrum wsi Wsola - etap I w ramach zadania inwestycyjnego "Projekt zagospodarowania centrum
wsi Wsola (dz.ew.nr 151/8,151/9,151/10 obręb Wsola gm. Jedlińsk ) wraz z realizacją

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.37.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/127e2e17-277f-4978-9851-7bf46f...

1 z 3 21.11.2019, 08:26



Lokalizacja : miejscowość Wsola gm. Jedlińsk -skwer u zbiegu ul. Leśnej i Kalinowej -dz.o nr
ewid.151/8,151/9,151/10 .Zakres prac obejmuje roboty budowlane zagospodarowanie zieleni
poprzez nasadzenie krzewów ok. 118 szt,wykonanie 3 krótkich odcinków rabat z otoczaków z
nasadzeniem krzewów,ściółkowanie rabat tkaniną i kruszywem, montaż obiektów małej architektury
tj. 3 ławek,2 koszy na śmieci , wykonywanie części ciągów pieszych z kostki brukowej o pow. 154
m kwadratowych wykonanie obrzeży wokół kostki i rabat wg. zakresu wskazanego wg, załączonego
rysunku. UWAGA : Przewiduje się wykonanie jedynie części projektu technicznego w zakresie
opisanym powyżej to jest wykonanie części ciągów pieszych z kostki ,nasadzeń i zagospodarowania
według załączonego rysunku i zestawienia z przedmiaru .w pozostałym zakresie projekt w tym
etapie nie podlega wykonaniu tzn nie podlega robotom budowlanym i zagospodarowaniu terenu

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45220000-5

Dodatkowe kody CPV: 37535200-9, 37440000-4, 37535100-8, 39113600-3, 34928480-6,
45112000-5, 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
prowadzone po unieważnionym z braku ofert w przetargu nieograniczonym

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/10/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 30894.31
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Korporacja Techniczno -Budowlana KASMAR Tomasz Kaszewski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul.Leśna 47
Kod pocztowy: 26-652

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/127e2e17-277f-4978-9851-7bf46f...

2 z 3 21.11.2019, 08:26



Miejscowość: Janiszew
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 38000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 38000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 38000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust.1 pkt 4  ustawy
Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie
art.67ust 1pkt 4 ustawy Pzp po unieważnionym na podstawie art 93ust1pkt 1 ( brak ofert)
przetargu nieograniczonym Zamawiający zdecydował się na przeprowadzenie procedury
niekonkurencyjnej ze względu na konieczność wydatkowania środków w danym roku
budżetowym ( środki pochodzące z funduszu sołeckiego które wydatkowane być muszą do końca
roku, Zważywszy że w przyszłym roku budżetowym jednostka samorządowa zrezygnowała z
funduszu sołeckiego .

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/127e2e17-277f-4978-9851-7bf46f...

3 z 3 21.11.2019, 08:26


